MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 2973/2023 Em 10 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraguara
Protocolo: 8488/2023 de 16/08/2023 09:21
Documento: Correspondência Recebida nº 8488/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

a lentíssimo Senhor coord GABINETEelen e inatári
Destinatário: Ger. Expediente Leg.PAULO LANDIM o sr =Hpedente teg.

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações nº 3678/2023 e nº 3607/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio
Ambiente e Sustentabilidade:
- Indicação nº 3678/2023, roçada realizada em 27/07/2023.
- Indicação nº 3607/2023, local atendido pelo adote o verde e q manutenção é feita
conforme os termos de adoção.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

0"
CRISHANESMAGO DOS SANTOSLEee e de Gabinete

NS 51530/2023
NS 50351/2023